
ZARZĄDZENIE NR 55/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  24 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
 

§  1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 
tym:  
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 418 060,00 0,00 2 418 060,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 83 772,00 0,00 83 772,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - 100,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

129 500,00 - 2 600,00 126 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 - 2 600,00 9 100,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 131 977,00 0,00 2 131 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 322,00 - 150,00 48 172,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 238 885,00 150,00 239 035,00 

  75095   Pozostała działalność 67 811,00 2 600,00 70 411,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 2 600,00 10 800,00 

801     Oświata i wychowanie 14 096 550,00 0,00 14 096 550,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 016 194,00 - 5 124,00 5 011 070,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 938,00 - 1 000,00 126 938,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

9 580,00 1 000,00 10 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 786,00 - 5 124,00 61 662,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

438 040,00 5 124,00 443 164,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 124,00 16 124,00 

851     Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 



    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 273 843,00 0,00 1 273 843,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

247 000,00 7 000,00 254 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 7 000,00 54 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 220 350,00 0,00 220 350,00 

  92601   Obiekty sportowe 32 000,00 6 500,00 38 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 255,00 6 500,00 13 755,00 

  92695   Pozostała działalność 93 350,00 - 6 500,00 86 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 850,00 - 6 500,00 12 350,00 

       

Razem: 29 533 116,00 0,00 29 533 116,00 

 
 

 
§ 2 

 
W załączniku nr 4 „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom nie 
należącym do sektora finansów publicznych”, wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 55/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 
 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 55/2010 z dnia 24 czerwca 2010 roku nie zmieniają 
wysokości deficytu.  

 
 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75011 § 4210 o kwotę 100,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75011  § 4300 o kwotę 100,00 zł. z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 4300 o kwotę 2.600,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095  § 4300 o kwotę 2.600,00 
zł. z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – skład, opracowanie graficzne i korekta 
miesięcznika „Celestynka”. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 150,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023  § 4300 o kwotę 150,00 zł. z 
przeznaczeniem na zakup usług. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4300 o kwotę  5 124,00 

zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80114 § 4300 o kwotę 5 124,00 
zł                       z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w Zakładzie Obsługi Szkół. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 1 000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4240 o kwotę 1 000,00 
zł                       z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 
w Ostrowie. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 851, rozdziale 85154 § 4210 o kwotę  

15.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 851, rozdziale 85154  § 2820 o 
kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem na ogłoszenie konkursu na wypoczynek wakacyjny 
(Akcja lato) z elementami profilaktyki antyalkoholowej dzieci z rodzin zagrożonych 



alkoholizmem zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

  
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90003 § 4300 o kwotę 7.000,00 

zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90004  § 4300 o kwotę 7.000,00 
zł. z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – utrzymanie i pielęgnacja zieleni w 
Gminie Celestynów.  

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 6.500,00 

zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601  § 4300 o kwotę 6.500,00 
zł. z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 


